ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2015  года                                   № 45

	О персональном составе административной комиссии Горшеченского района

        В соответствии с Законом Курской области от 29 декабря 2005 года № 104-ЗКО   (в редакции  Закона Курской от 21.06.2006 года  №32-ЗКО)  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области отдельными государственными полномочиями по организации и обеспечению  деятельности административных комиссий», Законом Курской области № 1-ЗКО «Об административных правонарушениях в Курской области» от 04.01.2003 г., постановлением Администрации Горшеченского района Курской области от 30.03.2015 № 234,  Представительное Собрание Горшеченского района Курской области

РЕШИЛО:

     1.Утвердить персональный состав  административной комиссии Горшеченского района Курской области согласно приложению.
     2.Настоящее решение направить на рассмотрение в Курскую областную Думу.
     3.Решение Представительного Собрания Горшеченского района от 07.04.2010 г. № 33 «О персональном составе административной комиссии Горшеченского района» считать утратившим силу.
    4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район».
Глава Горшеченского района                                            Ю.М.Амерев

                                                                                               Приложение

                                                         к решению Представительного Собрания

 Горшеченского района Курской области

от 27.04.2015 г. № 45
СОСТАВ

 административной комиссии Горшеченского района Курской области

	Гребёнкин Владимир Филиппович
	- заместитель Главы Администрации Горшеченского района,

председатель комиссии

	Дуракова Галина

 Николаевна
	- заместитель Главы Администрации Горшеченского района – начальник управления финансов Администрации Горшеченского района, заместитель председателя комиссии

	Терских Ольга Ивановна
	- главный специалист-эксперт административной комиссии Горшеченского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Булгакова Зинаида Ивановна
	- главный специалист-эксперт по работе с территориями сельских поселений Администрации Горшеченского района

	Булгаков Николай Иванович
	- государственный инспектор по пожарному надзору Советского, Касторенского и Горшеченского районов (по согласованию)

	Дорошев Игорь Павлович
	- начальник отдела по вопросам строительства, архитектуры и ЖКХ Администрации Горшеченского района

	Латорцева Ирина Витальевна
	- начальник отдела  земельных, имущественных отношений и охране окружающей среды Администрации Горшеченского района

	Парамонова Валентина Евгеньевна
	- главный редактор АУКО «Редакция газеты «Маяк» (по согласованию)

	Павлов Дмитрий Николаевич
	- и.о.начальника юридического отдела Администрации Горшеченского района

	Сапрыкин Алексей Викторович
	- заместитель начальника ОМВД России по Горшеченскому району (по согласованию)

	Шустикова Оксана

Юрьевна
	- главный специалист-эксперт администрации пос.Горшечное (по согласованию)